

WRZESIEŃ- PAŹDZIERNIK-LISTOPAD 2024

Nowy rok szkolny zaczynaliśmy z dużą dozą pomysłów. Dołączyliśmy do Międzynarodowego Projektu Edukacyjnego pt. „Kreatywne Prace Plastyczne” w ramach, którego uczniowie grupy świetlicowej każdego miesiąca wykonują przynajmniej jedno, z kilku zaproponowanych tematów plastycznych. Prace uczniów przesyłane są do organizatora, jak również zamieszczane są w mediach społecznościowych naszej szkoły. Pokazujemy twórczość uczniów również na tablicach, które znajdują się na szkolnym korytarzu.





Oprócz tego realizowana jest innowacja pedagogiczna pt. „Klub Młodych Artystów”. Uczniowie poznają różnorodne techniki plastyczne. Różnorodność tematów pozwala rozwijać twórczość, kształtować zdolności manualne. Dzięki tej innowacji pracujemy nad wyciszaniem złych emocji, dążeniem do konsekwentnego wykonywania zadań i ćwiczeniu motoryki.





W ramach zajęć świetlicowych realizowaliśmy tematy w ramach planu pracy świetlicy oraz Kalendarza Dni Nietypowych. Obchodziliśmy np. Dzień Jabłka, Światowy Dzień Zwierząt. Współorganizowaliśmy i braliśmy udział w Dniu Edukacji Narodowej w ramach, której przygotowany został „Plebiscyt Nauczycielski” z nagrodami. Oprócz tego wspólnie obchodziliśmy Dzień Jeża, Narodowe Święto Niepodległości, Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Przemocy Wobec Dzieci, Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka, a także Dzień Pluszowego Misia i Andrzejkę. Poniżej zapraszamy do obejrzenia zdjęć z naszych aktywności.









Od początku roku szkolnego 2024 ŚWIETLICZAKI realizują ogólnopolski projekt edukacyjny pt. „GOTUJ SIĘ NA ZMIANY”, którego organizatorem jest firma Winiary. Realizujemy tematy dotyczące dobrych nawyków żywieniowych i niemarnowania jedzenia. Oprócz tego uczymy się, jak odpowiednio ćwiczyć, co jeść, aby dostarczać naszym organizmom solidnej dawki witamin i energii. Wykonujemy też prace konkursowe i walczymy wspólnie o nagrody.



Wkrótce zamieszczone zostaną fotografie i działania, realizowane w grudniu, styczniu i lutym. Zapraszamy do śledzenia naszych aktywności.

Wychowawca świetlicy- Agnieszka Kotynia